Приложение № 1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(ПРОЕКТ)

от     ______________________    года     №

О внесении изменений в Правила

благоустройства территории Пригородного

сельского поселения муниципального района

город Нерехта и Нерехтский район

Костромской области

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Законом Костромской

области от 09.07.2019 г. № 575-6-ЗКО «О внесении изменений в Закон Костромской области «О

содержании правил благоустройства территории муниципального образования Костромской

области и порядке определения границ прилегающих территорий», руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Пригородное сельское поселение

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области, учитывая

результаты публичных слушаний, Совет депутатов Пригородного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории Пригородного сельского поселения,

утвержденные решением Совета депутатов Пригородного сельского поселения от 31.10.2017 г. №74

(в редакции решений от 09.11.2018 г. №119, от  19.02.2019 г. №131, от 16.08.2019 г. №151, от

27.02.2020 № 8), следующие изменения:

- Части 18.12 «Содержание животных» и 18.13 «Содержание домашнего скота, птицы и

пчёл» раздела 18 «СОДЕРЖАНИЕ И ЭКСПЛУАТАЦИЯ ОБЪЕКТОВ

БЛАГОУСТРОЙСТВА»  Правил благоустройства территории Пригородного сельского

поселения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава поселения

Председатель Совета Депутатов                                                А.Ю.Малков.